



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Korsholm Ventures ApS

c/o Niels Korsholm, Vejdammen 12, 2840 Holte

CVR-nr. 27 33 83 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Niels Korsholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsholm Ventures ApS
c/o Niels Korsholm
Vejdammen 12
2840 Holte

CVR-nr.: 27 33 83 72
Stiftet: 1. september 2003
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Korsholm

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-112.379	-184
1 Personaleomkostninger	-383.684	-920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.783	-9
Driftsresultat	-504.846	-1.113
Andre finansielle indtægter	343.867	532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.763	-418
Resultat før skat	-186.742	-999
Skat af årets resultat	-184	-254
Årets resultat	-186.926	-1.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100
Disponeret fra overført resultat	-299.926	-1.353
Disponeret i alt	-186.926	-1.253



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.365	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.365</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.772.793	7.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.772.793</u>	<u>7.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.777.158</u>	<u>7.041</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	9.948	432
Tilgodehavender i alt	<u>27.948</u>	<u>432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.703.076	1.430
Værdipapirer i alt	<u>2.703.076</u>	<u>1.430</u>
Likvide beholdninger	467.328	2.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.198.352</u>	<u>4.314</u>
Aktiver i alt	<u>10.975.510</u>	<u>11.355</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.586.909	10.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100
Egenkapital i alt	<u>10.824.909</u>	<u>11.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.813	27
Anden gæld	123.788	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.601</u>	<u>243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.601</u>	<u>243</u>
Passiver i alt	<u>10.975.510</u>	<u>11.355</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.239.921	108.000	12.472.921
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.353.086	100.000	-1.253.086
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.886.835	100.000	11.111.835
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.926	113.000	-186.926
	125.000	10.586.909	113.000	10.824.909



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	370.897	907
Andre omkostninger til social sikring	12.787	13
	383.684	920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.763	418
	25.763	418


